

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.22, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто восемь тысяч восемьдесят четыре рубля 60 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6		108 084,60
PCY					6		108 084,60
1	1	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич БП-00017703 Песок строительный 50 кг БП-00017701 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг БП-00017367 Кирпич рядовой пустотелый М125 250x120x65 мм БП-00018095 Цемент М400 ЦЕМ II/A-Ш 32.5 50кг	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,5	56 872,88	28 436,44
				кг	100	2,28	228,00
				кг	300	8,19	2 457,00
				шт	150	36,26	5 439,00
				кг	200	7,25	1 450,00
2	2	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<1 м2 толщ <20мм (пом.5н) БП-00017852 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-001-05	10 м2	5	13 857,57	69 287,86
				кг	500	11,23	5 615,00
3	3	Ремонт штукатурки лестничных маршей и площадок (пом.5н) БП-00017852 Штукатурка КИЛТО ТФ цементная универсальная 25кг	ТЕРэ4.01-09-005-01	10 м2	0,5	20 720,60	10 360,30
				кг	100	11,23	1 123,00
Прямые затраты по разделу:							51 288,66
Накладные расходы по разделу:							23 804,40
Сметная прибыль по разделу:							14 977,43
НДС 20% по разделу:							18 014,10
Итого по разделу, включая НДС:							108 084,60
Прямые затраты по всем разделам:							51 288,66
Накладные расходы по всем разделам:							23 804,40
Сметная прибыль по всем разделам:							14 977,43
НДС 20% по всем разделам:							18 014,10
Итого по разделам, включая НДС:							108 084,60

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника PCY \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.